490%
-niciPa4 '• e %aí

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro 	 j5 MAI 7M1

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pirai.

REQUERIMENTO N°87/2020

Ricardo Campos Passos, Vereador, no uso de suas
atribuições, requer ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que seja solicitado a
Companhia Estadual de Águas e Esgotos, CEDAE, solicitando uma avaliação
técnica por conta do abastecimento insuficiente de água no bairro Bela Vista em
Arrozal.

Os moradores da localidade vêm sofrendo
constantemente com a falta de abastecimento, visto que a água só chega às
torneiras, muito precariamente.

Face ao exposto, aguardamos do Exmo. Senhor
Prefeito Municipal seu pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de maio de 2020.

RICARDO 	OS PASSOS
- Vereador -

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraixj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001